ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний  по рассмотрению внесения изменений в проект Правил землепользования и застройки  Еланского городского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.

       от  21 декабря 2016 года

        Присутствовали:  жители Еланского городского поселения (всего 25 человек)
Повестка дня:

Рассмотрение проекта изменений в Правила землепользования и застройки  Еланского  городского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.
1.  Слушали: заместителя главы администрации Еланского городского

             поселения – Курышова Романа Евгеньевича
2. Выступили:   Киндеров Михаил Иванович.

    Решили:

1. Одобрить проект изменений в Правила землепользования и застройки  Еланского городского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.
2. Главе Еланского городского поселения Еланского муниципального района направить проект изменений в Правила землепользования и застройки  Еланского городского поселения Еланского муниципального района в Думу Еланского городского  поселения Еланского муниципального района Волгоградской области на утверждение.
Проголосовали:   за – 25 человек;   против – нет;   воздержалось – нет.

Председательствующий на публичных слушаниях                      Курышов Р.Е.